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Z A P I S N I K

58. SEDNICE ODBORA ZA USTAVNA PITANjA I ZAKONODAVSTVO NARODNE SKUPŠTINE, ODRŽANE 11.MARTA 2018. GODINE

	     Sednica je počela u 14,00 časova.
	Sednicom je predsedavao Đorđe Komlenski, predsednik Odbora.
	Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Bojan Torbica	, Krsto Janjušević, Vesna Marković, Aleksandra Majkić, Jelena Žarić Kovačević, Srbislav Filipović, Zvonimir Stević zamenik člana, Petar Petrović, Elvira Kovač zamenik člana, Gordana Čomić, Bajro Gegić,Vesna Nikolić Vukajlović   i Milena Ćorilić, zamenik člana . 
                  Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Dejan Šulkić, Saša Radulović i Zoran Krasić .
                Sednici je prisustvovala Milica Ćatić sekretar  Ministarstva unutrašnjih poslova.
                  Na predlog predsednika Odbora, jednoglasno (sa 14 glasova za) je usvojen predložen dnevni red.
   Za ovu sednicu predlažem sledeći 

D n e v n i   r e d:

	- Usvajanje zapisnika sa  57. sednice Odbora
1. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o strancima, koji je podnela Vlada;
2. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o azilu i privremenoj zaštiti, koji je podnela Vlada;
3. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o graničnoj kontroli, koji je podnela Vlada;
4. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o evidencijama i obradi podataka u oblasti unutrašnjih poslova, koji je podnela Vlada;
5. Razamatranje amandmana na Predlog zakona o nacionalnom DNK registru, koji je podnela Vlada;
6. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o jedinstvenom matičnom broju građana koji je podnela Vlada;
7. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o dopunama Zakona o državljanstvu Republike Srbije, koji je podnela Vlada;
8. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o bezbednosti saobraćaja na putevima, koji je podnela Vlada;
9. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o policiji, koji je podnela Vlada;
10. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama Zakona o javnom redu i miru, koji je podnela Vlada;
  	               Pre prelaska na odlučivanje o tačkama dnevnog reda, Odbor je jednoglasno  usvojio zapisnik sa 57. sednice Odbora (sa 14 glasova za).
               Prva tačka dnevnog reda.Razmatranje amandmana na Predlog zakona o strancima,  koji je podnela Vlada 
               U diskusiji po ovoj tački dnevnog reda učestvovali su predsednik Odbora Đorđe Komlenski i Gordana Čomić, zamenik predsednika Odbora. Gordana Čomić je iznela predlog da se prilikom glasanja o podnetim amandmanima glasa za svaki amandman pojedinačno. Predsednik Odbora je istakao da je Poslovnikom Narodne skupštine utvrđena obaveza Odbora da amandmane razmotri i o njima se izjasni, ali Poslovnikom nije isključena mogućnost skupnog glasanja o pojedinim amandmanima.
	Predsednik Odbora je dao predlog da se Odbor skupno izjasni u odnosu na predlog koji će biti formulisan prema kategorijama amandmana.
	 Navedeni predlog je usvojen sa devet glasova za, jedan uzdržan i četiri nisu glasali.
	 Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o  strancima i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 1. koji je podeno narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 1. koji jepodnela narodni poslanik Dubravka Filipovska;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Mihajlo Jokić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Sonja Vlahović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 2. koji je podeno narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 2. koji jepodnela narodni poslanik Dubravka Filipovska;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Mihajlo Jokić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Sonja Vlahović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 3. koji je podeno narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 3. koji jepodnela narodni poslanik Dubravka Filipovska;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Mihajlo Jokić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Sonja Vlahović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 4. koji je podeno narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 4. koji jepodnela narodni poslanik Dubravka Filipovska;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Mihajlo Jokić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Sonja Vlahović;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Marina Ristić i Milorad Mirčić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 5. koji je podeno narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 5. koji jepodnela narodni poslanik Dubravka Filipovska;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Mihajlo Jokić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Sonja Vlahović;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 6. koji je podeno narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 6. koji jepodnela narodni poslanik Dubravka Filipovska;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Mihajlo Jokić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Sonja Vlahović;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nikola Savić, Aleksandra Belačić i Vjerica Radeta;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 7. koji je podeno narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 7. koji jepodnela narodni poslanik Dubravka Filipovska;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Mihajlo Jokić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Sonja Vlahović;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 8. koji je podeno narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 8. koji jepodnela narodni poslanik Dubravka Filipovska;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Mihajlo Jokić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Sonja Vlahović;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 9. koji je podeno narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 9. koji jepodnela narodni poslanik Dubravka Filipovska;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Mihajlo Jokić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković;
- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Sonja Vlahović;
- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Milimir Vujadinović;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Zvonimir Đokić;
- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Jelena Žarić Kovačević;
- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Milanka Jevtović Vukojičić;
- na član 10. koji je podeno narodni poslanik Žarko Bogatinović;
- na član 10. koji jepodnela narodni poslanik Dubravka Filipovska;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Milija Miletić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Vladimir Orlić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Blaža Knežević;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Marko Atlagić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Krsto Janjušević;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Mihajlo Jokić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Nikola Jolović;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Goran Kovačević;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Marijan Rističević;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Ivana Stojiljković;
- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Tomić i Sonja Vlahović;
- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Dragana Barišić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Boban Birmančević;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Jovan Palalić;
- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Ljubica Mrdaković Todorović;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Žarko Mićin;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Martinović;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Aleksandar Marković;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Ljiljana Malušić;
- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Olivera Pešić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Darko Laketić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Milovan Krivokapić;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Đorđe Komlenski i Bojan Torbica;
- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Studenka Kovačević;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Srbislav Filipović;
- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Milena Turk;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Zoran Bojanić;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 15. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 15. koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović; 
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
-na član 34. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;

- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić; 
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 38. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 39. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 41. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Nataša Jovanović i Sreto Perić;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Dubravko Bojić i Miljan Damjanović;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 48. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj, Nikola Savić i Vjerica Radeta;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 61. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 66. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Nataša Jovanović, Tomislav Ljubenović i Milorad Mirčić;
- na član 68. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 68. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Aleksandra Belačić i Sreto Perić;
- na član 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 72. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 73. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 73. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 74. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 74. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 74. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vensa Marjanović i Aeksandra Jerkov;
- na član 76. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 76. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 76. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 77. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 77. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Ružica Nikolić i Aleksandar Šešelj;
- na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vensa Marjanović i Aeksandra Jerkov;
- na član 81. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 81. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 81. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 82. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 82. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 83. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 83. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 84. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 84. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 85. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 85. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 85. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 86. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 86. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 87. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 87. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 87. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 88. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 88. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 89. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 89. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 89. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 90. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 90. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 90. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 91. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 91. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 92. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 92. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 93. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 93. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 94. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 94. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 94. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 95. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 95. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 96. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 96. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 97. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 97. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 98. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 98. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 99. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 99. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 100. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 100. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 101. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 101. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 102. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 102. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 103. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 103. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 103. koji su zajedno podneli narodni poslanici Petar Jojić, Nemanja Šarović i Vjerica Radeta;
- na član 104. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 104. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 105. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 105. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 106. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 106. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 107. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 107. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 108. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 108. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 109. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 109. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 110. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 110. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 111. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 111. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 111. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 112. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 112. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 112. koji su zajedno podneli narodni poslanici Momčilo Mandić, Nataša Jovanović i Miljan Damjanović;
- na član 113. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 113. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 114. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 114. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 115. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 115. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 116. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 116. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 117. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 117. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 118. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 118. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 119. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 119. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 119. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Marina Ristić i Milorad Mirčić;
- na član 120. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 120. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 121. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 121. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 121. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 122. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 122. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 123. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 123. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 124. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 124. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 124. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 124. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Milorad Mirčić i Tomislav Ljubenović;
- na član 125. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 125. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 126. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 126. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 127. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 127. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 128. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 128. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševralić;
- na član 128.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Aleksandra Belačić i Miljan Damjanović.
               Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa dvanaest glasova za, jednim uzdržanim  i jedan nije glasao ).
   Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.		   
	Druga tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o azilu i privremenoj zaštiti,, koji je podnela Vlada.
  Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o državnim službenicima  i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Miljan Damjanović i Aleksandar Šešelj;
- na član 2. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Vjerica Radeta, Milorad Mirčić i Nemanja Šarović; 
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ružica Nikolić;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na čalan 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 12. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta i Nataša Jovanović;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 17. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marijanović i Aleksandra Jerkov;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sandra Rašković Ivić i Dijana Vukomanović;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marijanović i Aleksandra Jerkov;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 25. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Filip Stojanović i Vjerica Radeta;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Miroslava Stanković Đuričić i Vjerica Radeta;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nemanja Šarović i Vjerica Radeta;
- na član 33. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović; 
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Dubravko Bojić i Vjerica Radeta;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 35. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 36. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marijanović i Aleksandra Jerkov;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nataša Jovanović i Vjerica Radeta;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 38. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić i Vjerica Radeta;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 43. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 47. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sanda Rašković Ivić i Dijana Vukomanović;
- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 50. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 50. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 50. koji je podneo Odbor za odbranu i unutrašnje poslove;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marijanović i Aleksandra Jerkov;
- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 56. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 58. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 59. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 59. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 61. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 64. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 68. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 68. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 71. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- kojim se posle člana 71.  dodaje naslov i novi član 71a. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 73. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 73. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 74. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 74. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 74. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešđelj i Vjerica Radeta;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sanda Rašković Ivić i Dijana Vukomanović;
- na član 76. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 76. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 77. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nemanja Šarović i Vjerica Radeta;
- na član 77. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marijanović i Aleksandra Jerkov;
- na član 78. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marijanović i Aleksandra Jerkov;
- na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marijanović i Aleksandra Jerkov;
- na član 81. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 81. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 82. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 82. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 83. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 83. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 84. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 84. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 85. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 85. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 85,sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 86. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 86. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 86. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 87. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 87. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 88. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 88. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 89. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 89. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 90. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 90. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 90. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Miljan Damjanović i Vjerica Radeta;
- na član 91. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 91. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 91. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Marina Ristić i Vjerica Radeta;
- na član 92. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 92. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 92. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ružica Nikolić i Vjerica Radeta;
- na član 93. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 93. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 94. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 94. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 95. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 95. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 95.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Sreto Perić i Vjerica Radeta;
- na član 96. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 96. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 97. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 97. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 98. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 98. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 98. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović;
- na član 99. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 99. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 100. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 100. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 101. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 101. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 102. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 102. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 103. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 103. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 104. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević,  Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 104. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 104. koji je podneo narodni poslanik Meho Omerović.
              Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa dvanaest glasova za, jednim uzdržanim i jedan nije glasao ).
  Za izvestioca Odbora na sednici  Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.                                                          
 Treća tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o graničnoj kontroli , koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na  Predlog zakona o izmenama Zakona o informacionoj bezbednosti i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta i Miljan Damjanović;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ružica Nikolić i Vjerica Radeta;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Marina Ristić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
- na član 9. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Tomislav Ljubenović i Vjerica Radeta;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 19. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović; 
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 20. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Petar Jojić i Vjerica Radeta;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 31. koji su zajedno podnei narodni poslanici Zoran Krasić, Ružica Nikolić i Vjerica Radeta;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Marinika Tepić, Zoran Živković i Jovan Jovanović;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Zoran Krasić,Nikola Savić i  Vjerica Radeta;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 44. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Milorad Mirčić i Vjerica Radeta;
- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 54. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nataša Jovanović i Vjerica Radeta;
- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 58. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić; 
- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 68. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 68. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Zoran Krasić, Dubravko Bojić i Vjerica Radeta;
- na član 70. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 70. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
-na član 70. koji je podneo Odbor za odbranu i unutrašnje poslove;
- na član 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na čalan 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Zoran Krasić, Ljiljana Mihajlović i Vjerica Radeta;
- na član 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- načlan 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj  i Božidar Delić;
- na član 72. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Miroslava Stanković Đuričić i Filip Stojanović;
- na član 73. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 73. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 74. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 74. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković.
               Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa dvanaest glasova za, jednim uzdržanim i jedan nije glasao ).
  Za izvestioca Odbora na sednici  Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.                                                          
               Četvrta tačka dnevnog reda.  Razmatranje amandmana na Predlog zakona o evidencijama i obradi podataka u oblasti unutrašnjih poslova , koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predloga zakona o elektronskom dokumentu, elektronskoj identifikaciji  i uslugama od poverenja u elektronskom poslovanju i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani: 
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ružica Nikolić i Zoran Krasić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Nikola Savić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Dušica Stojković;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Marina Ristić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković Đuričić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević, Studenka Kovačević, Aleksandra Majkić i Aleksandar Marković; 
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 9. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Filip Stojanović;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na naziv glave III iznad naslova   člana 13. koji su zajedno podneli narodni poslanic Jelena Žarić Kovačević, Studenka Kovačević, Aleksandra Majkić i Aleksandar Marković;
- na naziv Glave III, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici  Marinika Tepić, Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović, Jovan Jovanović i Zoran Živković;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Miljan Damjanović i Aleksandra Belačić;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandar Šešelj,  Milorad Mirčić i Vjerica Radeta;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nikola Savić i Vjerica Radeta;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Nataša Jovanović i Vjerica Radeta;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 28.  sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Ljiljana Mihajlović i Vjerica Radeta;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Tomislav Ljubenović i Vjerica Radeta;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Sreto Perić i Vjerica Radeta;
na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković; 
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 45. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 64. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 65. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Dubravko Bojić i Vjerica Radeta.   
              Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa dvanaest glasova za i jedan nije glasao).
              Za izvestioca Odbora na sednici  Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.                                                          
              Peta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o nacionalnom DNK registru, koji je podnela Vlada.
              Obor je razmotrio i smatra da nije u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandman na član 5. koji je podneo narodni poslanik Jovan Jovanović.
              Odbor je odluku doneo jednoglasno (za predlog troje i devet glasova protiv).
  Odbor je u skladu sa članom 164. 	Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o nacionalnom DNK registru i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
- na član 1. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;
- na naslov iznad člana i član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Nataša Jovanović i Zoran Krasić;
- na član 3. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Dubravko Bojić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Jovan Jovanović;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Milorad Mirčić, Zoran Krasić i Ružica Nikolić; 
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević, Studenka Kovačević, Aleksandra Majkić i Aleksandar Marković; 
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 6. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 7. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 8. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Jovan Jovanović;
- na član 9. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 10. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ljiljana Mihajlović i Momčilo Mandić;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Jovan Jovanović;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Marina Ristić i Nemanja Šarović;
- na član 11. koji je podnela narodni poslanik Branka Stamenković; 
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić.

	Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa dvanaest glasova za i jedan nije glasao).
  	 Za izvestioca Odbora na sednici  Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.  
               Šesta tačka dnevnog reda.  Razmatranje amandmana na Predlog zakona o jedinstvenom matičnom broju građana, koji je podnela Vlada.

  Odbor je u skladu sa članom 164. 	Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o jedinstvenom matičnom broju građana i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Momo Čolaković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević, Studenka Kovačević, Aleksandra Majkić i Aleksandar Marković;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandar Šešelj;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj i Nataša Jovanović;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Tomislav Ljubenović, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Ljiljana Mihajlović i Dubravko Bojić;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Milorad Mirčić, Nemanja Šarović i Ružica Nikolić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandar Šešelj i Aleksandra Belačić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Miljan Damjanović, Vjerica Radeta i  Ružica Nikolić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Jovanović, Marina Ristić i Nikola Savić; 
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković Đuričić;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Aleksandra Belačić i Tomislav Ljubenović;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marina Ristić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta i Milorad Mirčić;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bodanović i Zdravko Stanković.
               Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa dvanaest glasova za, jednim uzdržanim i jedan nije glasao ).
               Za izvestioca Odbora na sednici  Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.                                                          
               Sedma tačka dnevnog reda.  Razmatranje amandmana na Predlog zakona o   državljanstvu Republike Srbije, koji je podnela Vlada.
   Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o dopunama Zakona o  državljanstvu Republike Srbije i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Vučković, Vesna Marjanović i Aleksandra Jerkov;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjrica Radeta i Aleksandar Šešelj;
- na član 2. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović; 
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić,  Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Goran Čabradi;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Zoran Krasić i Miljan Damjanović;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić,  Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanaković;
- na član 3. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Miodrag Linta;
- na član 4. koji  su zajedno podneli narodni poslanici Vjrica Radeta, Zoran Krasić i Nikola Savić;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 5. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Ružica Nikolić  i Zoran Krasić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Vjerica Radeta i Zoran Krasić.
                 Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa dvanaest glasova za, jednim uzdržanim i jedan nije glasao ).
               Za izvestioca Odbora na sednici  Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.                                                          
               Osma tačka dnevnog reda.  Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o bezbednosti saobraćaja na putevima , koji je podnela Vlada.
               Odbor je razmotrio i smatra da nije u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandman na član 147. koji je podneo narodni poslanik Jovan Jovanović;
             Odbor je odluku doneo jednoglasno ( sa jedanaest glasova protiv , jedan za i jedan nije glasao).
               Na osnovu člana 163. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine Odbor je odbacio kao nepotpune amandmane:
- kojim se posle člana 21. dodaje član 21a. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- kojim se posle člana 29. dodaje član 29a. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;

              Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa jedanaest glasova za, jednim uzdržanim i jedan nije glasao ).
  Odbor je u skladu sa članom 164. 	Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o bezbednosti saobraćaja na putevima i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
- na član 2. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 3. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
- na član 4. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 4. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 5. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 6. koji je podneo narodni poslanik Branimir Jovanović;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radoslav Milojičić, Goran Ćirić, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov i Maja Videnović;
- na član 6. koji je podneo Odbor za odbranu i unutrašnje poslove;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Jovan Jovanović;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
- na član 8. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović.
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
- na član 9. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ružica Nikolić;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
- na član 12. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
- na član 13. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Marina Ristić;
- na član 15. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković Đuričić;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Filip Stojanović;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandar Šešelj;
- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
- na član 20. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 20. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
- na član 21. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 21. sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 21. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Jelena Žarić Kovačević, Studenka Kovačević, Aleksandra Majkić i Aleksandar Marković;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 23. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 23. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović; 
- na čla 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
- na član 24. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
- na član 25. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
- na član 26. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 26. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović; 
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 26. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandar Šešelj;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ružica Nikolić;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Vesna Nikolić Vukajlović;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Sreto Perić;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandar Šešelj;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nikola Savić;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miroslava Stanković Đuričić;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Filip Stojanović;
- na član 37. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nemanja Šarović;
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandar Šešelj;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandra Belačić;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Dubravko Bojić;
- na član 41. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Miljan Damjanović;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
- na član 43. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 44. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Nataša Jovanović;
- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Petar Jojić;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Tomislav Ljubenović;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Momčilo Mandić;
- na član 48. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 51. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Oliver Pešić, Ljubica Mrdaković Todorović i Tanja Tomašević Damnjanović;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Milorad Mirčić;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ljiljana Mihajlović;
- na član 63. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 64. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 66. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Ružica Nikolić;
- na član 66. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 67. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta i Aleksandar Šešelj;
- na član 67. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 68. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 70. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 70. koji je podneo Odbor za odbranu i unutrašnje poslove;
- na član 71. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 73. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 75. koji je podnela naraodni poslanik Stefana  Miladinović;
- na član 75. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radoslav Milojičić, Goran Ćirić, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov i Maja Videnović;
- na član 75. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 75. koji je podneo narodni poslanik Jovan Jovanović;
- na član 76. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radoslav Milojičić, Goran Ćirić, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov i Maja Videnović;
- na član 78. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 78. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 78. koji je podneo narodni poslanik Branimir Jovanović;
- na član 78. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 78. koji je podneo Odbor za odbranu i unutrašnje poslove;
- na član 79. koji je podneo narodni poslanik Branimir Jovanović;
- na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radoslav Milojičić, Goran Ćirić, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov i Maja Videnović;
- na član 79. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;
- na član 79. koji je podneo Odbor za odbranu i unutrašnje poslove;
- na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 80. koji je podneo narodni poslanik Branimir Jovanović;
- na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radoslav Milojičić, Goran Ćirić, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov i Maja Videnović;
- na član 80. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojičić i Miladin Ševarlić;
- na član 80. koji je podneo Odbor za odbranu i unutrašnje poslove;
- na član 83. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 83. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 91. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 91. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 92. koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović;
- na član 92. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 93. koji su zajedno podneli narodni poslanici Radoslav Milojičić, Goran Ćirić, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov i Maja Videnović;
- na član 93. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 93. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 93. koji je podneo narodni poslanik Branimir Jovanović;
- na član 93. koji je podneo Odbor za odbranu i unutrašnje poslove;
- na član 96. koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović;
- na član 97. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 100. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 100. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 103. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 104. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 105. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 105. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 110. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 110. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 110. koji je podneo narodni poslanik Branimir Jovanović;
- na član 110. koji je podneo Odbor za odbranu i unutrašnje poslove;
- na član 111. koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović;
- na član 114. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 117. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 118. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marija Jevđić, Vojislav Vujić, Petar Petrović, Đorđe Kosanić i Jelena Vujić Obradović;
- na član 118. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 119. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 119. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 129. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 129. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 129. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 141. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 143. koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović;
- na član 145. koji su zajedno podneli narodni poslanici Boško Obradović, Srđan Nogo, Marija Janjušević, Dragan Vesović, Ivan Kostić, Zoran Radojčić i Miladin Ševarlić;
- na član 147. koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović;
- na član 148. sa ispravkom, koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović;
- na član 148. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 149. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 150. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 150. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 151. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- načlan 151. koji je podneo narodni poslanik Dušan Pavlović;
- na član 151. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 154. koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović;
- na član 154. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 154. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Nenad Konstantinović, Miroslav Aleksić, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 155. koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović;
- na član 157. koji je podnela narodni poslanik Nataša Mihajlović-Vacić;
- na član 161. koji je podnela narodni poslanik Stefana Miladinović;
- na član 164. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović.

              Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa jedanaest glasova za, jednim uzdržanim i dvoje nije glasalo ).
              Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
              Deveta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o  izmenama i dopunama Zakona o policiji , koji je podnela Vlada.
              Na osnovu člana 163. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine Odbor je odbacio kao nepotpune amandmane:
- kojim se posle člana 3. dodaju se čl. 3a. i 3b. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- kojim se posle člana 5. dodaje novi član 5a. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- kojim se posle člana 6. dodaje novi član 6a. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na čl. 8. 20, 24. i 36.  i posle člana 1. dodaje se novi član 1a. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- kojim se posle člana 15. dodaje član 15a. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- kojim se posle člana 32. dodaje novi član 32a. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- kojim se posle člana 82. dodaje novi član 82a. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković.
             Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa jedanaest glasova za, jednim uzdržanim,jedan nije glasao i jedan protiv).
 Odbor je u skladu sa članom 164. 	Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o policiji i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Momčilo Mandić, Petar Jojić i Božidar Delić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjerica Radeta, Momčilo  Mandić i Petar Jojić;
- na član 5. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Momčilo Mandić, Petar Jojić i Zoran Krasić;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Petar Jojić i Miljan Damjanović;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Božidar Delić, Momčilo Mandić i Vjerica Radeta;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, 
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Petar Jojić i Momčilo Mandić;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Petar Jojić, Zoran Krasić i Momčilo Mandić;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Momčilo Mandić, Vjerica Radeta i Božidar Delić;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović i Jovan Jovanović;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Božidar Delić i Momčilo Mandić;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 23. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 29.  sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 32.  sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Momčilo Mandić, Petar Jojić i Zoran Krasić;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Petar Jojić i Sreto Perić;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Božidar Delić, Momčilo Mandić i Vjerica Radeta;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović i Jovan Jovanović;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 52. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović;
- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović i Jovan Jovanović;
- na član 57. koji je podnela narodni poslanik Marija Obradović; 
- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Aleksandra Čabraja, Sonja Pavlović i Jovan Jovanović;
- na član 63. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Balša Božović, Gordana Čomić, Aleksandra Jerkov, Dragoljub Mićunović, Nataša Vučković, Vesna Marjanović, Dejan Nikolić, Maja Videnović, Radoslav Milojičić, Goran Ješić, Tomislav Žigmanov i Veroljub Stevanović;
- na član 69. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marinika Tepić i Zoran Živković;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Olena Papuga i Nada Lazić;
- na član 70. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 71. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 73. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 73. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović;
- na član 74. koji su podneli narodni poslanici Sanda Rašković-Ivić, Dijana Vukomanović i Đorđe Vukadinović; 
- na član 76. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 82. koji su zajedno podneli narodni poslanici Božidar Delić, Momčilo Mandić i Zoran Krasić.
              Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa jedanaest glasova za, jednim uzdržanim i dvoje nije glasalo ).
	Deseta tačka dnevnog reda.  Razmatranje amandmana na Predlog zakona o  izmenama Zakona o javnom redu i miru, koji je podnela Vlada.
  Odbor je u skladu sa članom 164. 	Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog  zakona o izmenama i dopunama Zakona o javnom redu i miru i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije sledeći amandmani:
- na član 1. koji su zajedno podneli nrodni poslanici Petar Jojić, Ružica Nikolić i Aleksandar Šešelj;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Miroslav Aleksić, Nenad Konstantinović, Goran Bogdanović i Zdravko Stanković;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Predrag Jelenković;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Vjrica Radeta, Aleksandra Belačić i Ljiljana Mihajlović;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Momčilo Mandić i Nikola Savić;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nataša Jovanović, Miljan Damjanović i Filip Stojanović;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Sreto Perić, Tomislav Ljubenović i Marina Ristić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Krasić, Vjerica Radeta, Milorad Mirčić.

              Odbor je odluku doneo većinom glasova (sa jedanaest glasova za, dvoje nije glasalo i jedan protiv ).
   Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
               Sednica je završena u 14,22  časova.         
       	 Sastavni deo  zapisnika čine stenografske beleške.
                                                                                              
SEKRETAR                                                                                          PREDSEDNIK

dr Radoje Cerović                                                                             Đorđe Komlenski	



